
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°2 del 13 Gennaio 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°2 del 13-1-2017

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA -             

COMUNE DI LASCARI

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA 

PALESTRA A SERVIZIO DELLA 

SCUOLA MEDIA DI LASCARI

68883806FF € 81.386,54 € 37.467,30 17/02/2017 OG8 (I)

1 di 1

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=142671&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=142671&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=142671&entita=BANDI_GARA


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°1 TER - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

16/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI 

NECESSARI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO 

SCOLASTICO ECCE HOMO - Offerte entro il 16/01/2017
69176018ED OG2 (III)  €       583.386,87 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

19/01/2017

COMUNE DI VITTORIA -                  

C.U.C. SEZ. DI 

VITTORIA

LAVORI DI RIPARAZIONE DI ALCUNE PERDITE IDRICHE E 

LAVORI DI MANUTENZIONE NELLE RETI DI 

DISTRIBUZIONE ED ADDUZIONE DI VITTORIA E 

SCOGLITTI - Offerte entro il 19/01/2017

Z3B1CC665D OG6 (I)  €         16.738,85 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

19/01/2017

COMUNE DI VITTORIA -                  

C.U.C. SEZ. DI 

VITTORIA

LAVORI STRAORDINARI DI RIPAVIMENTAZIONE DI 

ALCUNE STRADE DI VITTORIA E SCOGLITTI - Offerte entro 

il 19/01/2017

Z4E1CDBDB

F
OG3 (I)  €         16.597,93 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

19/01/2017 COMUNE DI RAGUSA
REALIZZAZIONE DELLA RETE IDRICA DEL VILLAGGIO 

CAMEMI - Offerte entro il 18/01/2017
684954682A OG6 (I)  €       149.974,65 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

20/01/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DI TRATTI DI VIE CITTADINE - Offerte 

entro il 19/01/2017 
69266937E2 ?  €       134.167,17 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

20/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AL 

RIPRISTINO DELLA COPERTURA DEL PALAMINARDI E 

DELLE OPERE NECESSARIE PER IL MANTENIMENTO 

DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA - Offerte entro il 

20/01/2017

6917569E83 OS33 (I)  €       232.972,30 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

24/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI DI 

AMPLIAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO GADDIMELI A 

MARINA DI RAGUSA - Offerte entro il 24/01/2017
691603225 OG1 (I)  €       231.258,94 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

25/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AL 

PROGETTO PARCO URBANO DELLE VALLATE SANTA 

DOMENICA E CAVA GONFALONE - Offerte entro 25/01/2017
692395653E OS22 (I)  €       150.504,06 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2017

Sostituisce la Tav. n°1  BIS - 2017

http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77265
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77265
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77265
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4331
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4330
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4330
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4330
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77471
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77471
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34783
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34783
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34783
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77289
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77315
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77315
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77315
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77377
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77377
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77377


TAV N°1 TER - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2017

26/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE STRADE URBANE E PREVENZIONE 

DEI RISCHI PER LA PUBBLICA INCOLUMITA' NEL CENTRO 

STORICO - Offerte entro il 26/01/2017

690492083C OG3 (I)  €       243.941,35 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

27/01/2017 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE  RELATIVA AI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE E ARREDO DI VILLA MARGHERITA - 

Offerte entro il 27/01/2017
6894387422 OG2 (II)  €       285.790,60 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

31/01/2017 COMUNE DI RAGUSA
LAVORI DI RESTAURO ED ILLUMINAZIONE DEI PERCORSI 

STORICI A RAGUSA IBLA - Offerte entro il 30/01/2017
6853007048 OG3 (I)  €         48.533,33 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

Sostituisce la Tav. n°1  BIS - 2017

http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77378
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77380
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77380
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/gareappalti.html?docs=24&i=77380
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77561
http://www.comune.ragusa.gov.it/comune/archivi/procedurenegoziate.html?docs=24&m=1&y=2017&i=77561


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

31/12/17 
Comune di 

Augusta 
ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

10/03/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Catania 

OG01   

lavori di manutenzione,riparazione e 

pronto intervento da eseguire Zona 

7 Calatino 

145.000,00 

03/03/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Catania 

OG01   

lavori di manutenzione, riparazione 

per mantenere adeguati ed efficienti 

immobili nella Zona 6 Pedemontana 

65.000,00 

28/02/17 
Comune di 

Partinico 
OG03   

lavori di manutenzione ordinaria e 

straordinaria e riqualificazione 

urbana Piazza Duomo 

375.141,00 

27/02/17 Comune di Trapani OG01   

lavori di costruzione edifici nella 

zona dei campi di inumazione 1 

stralcio 

1.368.227,00 

24/02/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Catania 

OG01   

lavori di manutenzione, riparazione 

e pronto intervento Zona 5 Catania -

Sud 

105.000,00 

17/02/17 Comune di Lascari OG08   

Affidamento della esecuzione dei 

lavori di realizzazione di una palestra 

a servizio della scuola media di 

Lascari - 1 intervento - INTERVENTO 

DI ARGINATURA 

110.000,00 

17/02/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Catania 

OG01   

lavori di realizzazione di 

manutenzione, riparazione e pronto 

intervento da eseguire zona 4 

Librino 2 

65.000,00 

17/02/17 

Acquedotto 

Consortile Biviere - 

Monreale 

OG06   

lavori di realizzazione della rete 

idrica di distribuzione nelle vie 

"Ceraulo" e "Pietre Mole" nel 

comune di Monreale 

78.393,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

16/02/17 

Parco Archeologico 

della Valle dei 

Templi - Agrigento 

OG11   

rdo - lavori di manutenzione e 

ripristino impianti del Palacongressi 

di Agrigento 

348.512,00 

15/02/17 

Parco Archeologico 

della Valle dei 

Templi - Agrigento 

OS25   
rdo - scavo archeologico e fruizione 

del teatro Antico 
306.468,00 

15/02/17 
Comune di 

Linguaglossa 
OG01   

lavori di realizzazione elisuperfice 

occasionale 
28.419,00 

12/02/17 Comune di Catania OG11   
rdo - adeguamento prevenzione 

incendi d'Annunzio Don Milani 
187.677,00 

10/02/17 

Commissario 

Delegato Rischio 

Idrogeologico - 

Palermo 

ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

10/02/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Catania 

OG01   

lavori di manutenzione, riparazione 

e pronto intervento da eseguire 

zona 3 Librino 1 

65.000,00 

09/02/17 Comune di Catania OG11   
rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Montessori via IV Novembre 
211.877,00 

08/02/17 
Comune di 

Caltanissetta 
OG03   

lavori di manutenzione delle strade 

comunali esterne 
153.000,00 

08/02/17 Comune di Catania OG11   
rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Malerba via Anfuso 
170.968,00 

08/02/17 
Comune di 

Palermo 
OG07   

lavori di manutenzione per la 

rifunzionalizzazione dei fondali del 

porto della Bandita di Palermo 

340.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

08/02/17 
Comune di 

Calatabiano 
OG03   

lavori di sistemazione ed 

ammodernamento di Piazza 

Mercato 

483.171,00 

07/02/17 Comune di Catania OG11   

rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Montessori via De Gregorio 

26 

140.030,00 

06/02/17 Comune di Catania OG11   

rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Montessori via De Gregorio 

22 

140.030,00 

06/02/17 Comune di Catania OG11   

rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Montessori via De Gregorio 

22 

187.295,00 

05/02/17 Comune di Catania OG11   
rdo - lavori di adeguamento 

prevenzione incendi Quasimodo 
163.978,00 

03/02/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Catania 

OG01   

lavori di manutenzione, riparazione 

e pronto intervento zona 2 Catania 

Monte Po' Nesina 

65.000,00 

02/02/17 Comune di Catania OG11   
rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Nazario Sauro 
132.924,00 

02/02/17 
Comune di 

Caltanissetta 
OG03   

lavori di manutenzione delle strade 

comunali interne 
153.000,00 

01/02/17 Comune di Catania OG11   
rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Verga via Leopardi 
199.381,00 

31/01/17 Comune di Catania OG11   
rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Verga via De Gasperi 
171.547,00 

31/01/17 

Azienda Ospedali 

Riuniti Villa Sofia 

Cervello - Palermo 

OS28   

rdo - fornitura ed installazione di 2 

gruppo frigo refrigeratori e 

climatizzatori a soffitto 

4.500,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

31/01/17 
Comune di 

Acicatena 
ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

31/01/17 
Comune di 

Messina 
OG10   

lavori di ristrutturazione per 

l'efficientamento energetico degli 

impianti e delle cabine di 

trasformazione XXI Fanteria, 

Mortelle, Trapani 

284.500,00 

30/01/17 Comune di Niscemi OG13   
lavori di stabilizzazione del versante 

Ovest della citta di Niscemi 
293.957,00 

30/01/17 Comune di Catania OG11   
rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Deledda 
209.511,00 

30/01/17 E.R.S.U. Catania OG11   

lavori di competamento impianto 

antncendio per presentazione Scia - 

residenza universitaria Toscano-

Scuderi 

50.432,00 

29/01/17 Comune di Catania OG11   
rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Malerba piazza Pergolesi 
125.571,00 

27/01/17 
Comune di 

Palermo 
OG01   

completamento di n. 6 aule scuola 

elementare Cavallari 
816.152,00 

27/01/17 
Comune di 

Palermo 
OG01   

progetto riqualificazione e messa a 

norma e sicurezza della palestra del 

plesso scolastico Salerno 

107.324,00 

27/01/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Catania 

OG01   

lavori di manutenzione ,riparazione 

e pronto intervento del patrimonio 

Zona 1 S.G. Galermo 

145.000,00 

27/01/17 
Comune di 

Palermo 
OG01   

riqualificazione e messa a norma e 

sicurezza della palestra del plesso 

scolastico Scipione di Castro 

111.524,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

27/01/17 
Comune di 

Palermo 
OG01   

riqualificazione e messa a norma e 

sicurezza della palestra del plesso 

scolastico L. Da Vinci 

100.351,00 

26/01/17 
Provincia Reg.le di 

Palermo 
OS21   

lavori di messa in sicurezza del 

tratto in frana SP 131 "Di Caculla" - 

RISERVATO 

138.400,00 

26/01/17 Comune di Catania OG11   
rdo - adeguamento prevenzione 

incendi Malerba via Pidatella 
197.403,00 

26/01/17 C.U.C. Aidone (En) OG01   

lavori di ristrutturazione ed 

efficientamento energetico della 

scuola dell'infanzia di via suor Maria 

Gargani 

672.381,00 

26/01/17 Comune di Patti OG01   

lavori relativi alla realizzazione di un 

centro espositivo per la 

valorizzazione e la promozione delle 

produzioni locali 

131.927,00 

26/01/17 
Comune di 

Messina 
OG03   

lavori di riqualificazione della 

pavimentazione di alcune strade 

comunali ad elevato flusso veicolare 

e delle relative pertinenze 

998.800,00 

25/01/17 

Comune di 

Montemaggiore 

Belsito 

OG03   

lavori di completamento della 

villetta E.Majorana consistenti 

abbattimento barriere e nel 

rivestimento di recinzione 

25.747,00 

25/01/17 Comune di Catania OG11   
rdo - adeguamento, prevenzione 

incendi Malerba via Messina 
252.221,00 

25/01/17 
Comune di 

Messina 
OG01   

lavori di manutenzione e di 

efficientamento energetico del 

complesso Zancle 

1.721.334,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

25/01/17 
Comune di 

Linguaglossa 
OG03   

lavori di ripristino a carico del 

comune di Linguaglossa in 

dipendenza dei lavori di demolizione 

dell'esistente cavalcavia di Piazza 

Attilio Castrogiovanni 

8.985,00 

24/01/17 
Provincia Reg.le di 

Palermo 
OG03   

lavori per la ripresa del tratto 

danneggiato ex consortile n. 41 "di 

Morella" - RISERVATO 

116.000,00 

24/01/17 

Comune di 

Montemaggiore 

Belsito 

OG11   

lavori di adeguamento e messa in 

sicurezza della rete di distribuzione 

a servizio dell'impianto di pubblica 

illuminazione stradale 1 stralcio 

93.399,00 

23/01/17 
Comune di Gravina 

di Catania 
OG03   

lavori di manutenzione delle strade 

comunali 
244.220,00 

23/01/17 
Comune di 

Linguaglossa 
OG03   

lavori di manutenzione delle strade 

di campagna via del Pomiere - 

strada Collitto - strada Fontana 

Vecchia - via Croceferro -strada 

Sciaramanica 

54.479,00 

23/01/17 
Comune di 

Palermo 
OG01   

lavori messa in sicurezza della chiesa 

di S. Stanislao Kostka 
129.281,00 

23/01/17 Comune di Cinisi OG06   

lavori di escavazione un pozzo per 

ricerca di acqua potabile da 

destinare al consumo umano 

0,00 

20/01/17 

Ministero della 

Difesa - Comando 

Brigata Aosta - 

Messina 

OG11   

rdo - adeguamento impianto 

elettrico delle camerate del 1 piano 

pal. 6 caserma Scianna 

12.295,00 

20/01/17 Comune di Ragusa OG11   
servizio manutenzione riparazione 

tutti gli impianti elettrici per 

l'estrazione di percolato presso la 

16.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

seconda vasca dismessa in cava dei 

Modicani 

20/01/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Catania 

OG01   

lavori di recupero di n.29 

unita'immobiliari a Caltagirone via 

Parini 

1.062.665,00 

20/01/17 

Ministero della 

Difesa - Comando 

Brigata Aosta - 

Messina 

OS03   

rdo - lavori di minuto mantenimento 

per la riparazione dei servizi igienici 

refertorio e alloggi 

32.786,00 

20/01/17 

Ministero della 

Difesa - Comando 

Brigata Aosta - 

Messina 

OS06   

rdo - opere impermeabilizzazione 

per risanamento locali spogliatoio, 

messa in sicurezza ed efficienza 

infissi e posa in opera di ringhiere 

caserma Ainis di Messina 

32.585,00 

20/01/17 

Ministero della 

Difesa - Comando 

Brigata Aosta - 

Messina 

OS03   

rdo - lavori di minuto mantenimento 

per la riparazione dei servizi igienici 

pal. 6 presso la Caserma Ciro 

Scianna 

39.998,00 

19/01/17 Comune di Vittoria OG06   

lavori di riparazione di alcune 

perdite idriche e lavori di 

manutenzione nelle reti di 

distribuzione ed adduzione 

16.738,00 

19/01/17 Comune di Vittoria OG03   
lavori di ripavimentazione di alcune 

strade di Vittoria e Scoglitti 
16.597,00 

19/01/17 
Provincia Reg.le di 

Palermo 
OG01   

Lavori per il rifacimento del soffitto 

di copertura del corpo scala del 

plesso Protonotaro dell'Istituto 

Magistrale “Regina Margherita” di 

Palermo - RISERVATO 

52.719,00 

 



BANDI DI GARA 

 

 affidamento dell'esecuzione dei lavori di realizzazione di una palestra a 

servizio della scuola media di Lascari - I intervento di arginatura 

codice identificativo: 142671B 

COMUNE DI TERMINI IMERESE - gare ed appalti - Prov: PA 

importo: € 81.386,54 - data pubblicazione: 13/01/2017 

scadenza: 17/02/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Lavori di realizzazione della rete idrica di distribuzione nelle vie "Ceraulo" e 

"Pietre Mole" - CUP B31E15000910005, CIG 6835182A9D 

codice identificativo: 142623B 

ACQUEDOTTO CONSORTILE BIVIERE - AREA TECNICA - Prov: PA 

importo: € 78.393,95 - data pubblicazione: 12/01/2017 

scadenza: 17/02/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 BANDO DI GARA PALAV055-16: A/19 Palermo – Catania. Lavori di 

manutenzione ordinaria per il ripristino definitivo danni, incidenti ed 

emergenze (manutenzione non programmata) tra i km 72+800 e 192+800 

dell'A/19 Palermo – Catania comprese le aree di svincolo di competenza del 

Centro H. 

codice identificativo: 141931B 

ANAS SPA - DIREZIONE PER LA SICILIA - SETTORE GARE E CONTRATTI - Prov: PA 

importo: € 797.600 - data pubblicazione: 11/01/2017 

scadenza: 07/02/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 BANDO DI GARA PALAV056-16: A/29 Dir Alcamo – Trapani. Lavori di 

Manutenzione Ordinaria per il ripristino definito danni, incidenti ed 

emergenze (manutenzione non programmabile) tra i km 52+000 e 114+400 

dell'Autostrada A/29 “Palermo – Mazara del Vallo”, tra i km 0+000 e 36+900 

dell'Autostrada A/29 Dir “Alcamo – Trapani” e tra i km 0+000 e 13+100 

dell'Autostrada A/29 Dir/A diramazione per Birgi di competenza del Centro 

“F” - AGD. 

codice identificativo: 141933B 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=142671&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=142671&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=142623&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=142623&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141931&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141931&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141931&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141931&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141931&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141933&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141933&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141933&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141933&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141933&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141933&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141933&entita=BANDI_GARA


ANAS SPA - DIREZIONE PER LA SICILIA - SETTORE GARE E CONTRATTI - Prov: PA 

importo: € 703.500 - data pubblicazione: 11/01/2017 

scadenza: 09/02/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 BANDO DI GARA PALAV058-16: A/19 Palermo – Catania. Lavori di 

manutenzione ordinaria per ripristino definitivo danni, incidenti ed 

emergenze (manutenzione non programmabile) Autostrada A/19 Palermo – 

Catania dal km 0+000 al km 72+800 compreso A/19 Racc per via Giafar dal km 

0+000 al km 5+300 – Esercizio 2017.  

codice identificativo: 141941B 

ANAS SPA - DIREZIONE PER LA SICILIA - SETTORE GARE E CONTRATTI - Prov: PA 

importo: € 600.000 - data pubblicazione: 11/01/2017 

scadenza: 14/02/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 
 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141941&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141941&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141941&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141941&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=141941&entita=BANDI_GARA

